（様式第１号）

公益社団法人鳥取県観光連盟ＷＥＢサイト広告掲載申込書

年　　月　　日
公益社団法人 鳥取県観光連盟　御中

所在地
申込者　団体名
代表者

公益社団法人鳥取県観光連盟ＷＥＢサイトにバナー広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記
１．掲載名
	掲載名

	リンクＵＲＬ

２．掲載希望期間
	　　年　　　月 から　　　　　年　　　月 の掲載を希望します。

３．掲載希望内容　 ※掲載位置のいずれかに○をして合計金額をご記入ください。
	掲載位置
	いずれかに○
	月単位（1～11ヶ月の場合）
	年間（12ヶ月）
	合計金額（税込）
（月額×月数又は年間）

	Ａ枠

	30,000円×　　ヶ月
	円
	円

	Ｂ枠

	10,000円×　　ヶ月
	円
	円

４．連絡先
	団体施設名

	部署名

	職名

	担当者氏名

	（ふりがな）

	所在地
（請求書送付先）
	〒

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail